≪有关本通知的咨询窗口≫

Laox株式会社 经营企划部 TEL：03-6852-8881

2017 年７月 21 日

Laox 株式会社

关于「Laox 宫古岛店」开店通知

Laox株式会社（总社：东京都港区／董事长兼总经理：罗怡文／股票代码：8202、以下简称“本公司”）

将于 2017年７月 30日（星期日）新开一家店铺“Laox 宫古岛店”。特此通知。

我公司目前在冲绳县内经营着两家店铺。这次的新店将是冲绳的第三家店铺。停靠冲绳县内的游轮从

2006年以后呈持续增加趋势，2016年达到 387次，创历史最高记录。在按日本各都道府县统计中也首次

位居榜首。宫古岛位于冲绳本岛西南部约 300公里、石垣岛东东北部约 130公里。去年停靠宫古岛平良港

的游轮数为 86次，比前一年增长 66%，2017年预计增长 21%（内阁府冲绳综合事务局《关于冲绳县内靠港

游轮 2016年实际统计与 2017 年预测》）。2017年上半期，停靠平良港的游轮数是去年上半期的约 1.4倍，

其中外国船约占 98%之多，来自中国和台湾的游轮的游客增加显著（宫古岛市建设部港湾科）。

这次新开店铺紧邻宫古岛市热带植物园，地理位置优越，在欣赏宫古岛自然风光的同时又能享受购物

的乐趣。店内商品品类丰富，从家电、化妆品到食品、民间工艺品一应俱全。既能让日益增加的来自海外

游轮的顾客选购到“在日本想购买”的商品，又能满足日本国内顾客购买纪念礼品和日常购物的需求。

我们将时刻紧跟市场和顾客的需求，以日本制造的商品为中心，将日本的“长处”传递给世界。敬请

期待。

「Laox  宫古岛店」店铺概要

地 址： 冲绳县宫古岛市平良字东仲宗根添 1166-597

电 话 号 码： 0980-74-2490

传 真： 0980-74-2491

合 同 面 积： 258㎡

营 业 时 间： 依据游轮客船入港情况变动（不定期休息）

开 店 日： 2017年７月 30日（星期日）

经 营 商 品：家电制品、日用品、化妆品、民间工艺品、保健食品、食品等